[bookmark: _GoBack]                           ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.06.2023 № 398
Об отмене постановления администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 13.06.2023 № 374 «О назначении и проведении собраний (конференций) граждан частей территории административного центра Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В связи с изменением времени и даты проведения собраний (конференций) граждан частей территории административного центра Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 13.06.2023 № 374 «О назначении и проведении собраний (конференций) граждан частей территории административного центра Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
2. Опубликовать постановление на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте Любанского  городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.lubanadmin.ru.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава администрации                         	                                            М.А. Богатов

Другова И.В., 8 (813) 61 71-253